
ZARZĄDZENIE NR 72/07 
 

WÓJTA GMINY DUSZNIKI 
 

z dnia 18 października 2007 roku 
 
 
w sprawie: pełnienia dyżurów w Urzędzie Gminy Duszniki w dniach 20 i 21 
października 2007 r. w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 
Na podstawie art.52 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499, Nr 74, poz. 786, Nr 154, poz. 1802, z 
2002 
r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089, Nr 153, poz. 1271, 
z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 
2005 r. Nr 140, poz. 1173, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 
25,poz. 162 i Nr 112, poz. 766), 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  
 

Wprowadza się dyżury w Urzędzie Gminy Duszniki w dniach 20 i 21 
października 2007 r. 
 
§ 2. 
 

Dyżury pełnić będą pracownicy Urzędu Gminy Duszniki: Jan Pieprzyk, 
Aleksandra Kubiak, Teresa Liszkowska i Łukasz Walor. 
 
§ 3.  
 

Dnia 20 października 2007 r. od godz. 8.00 do godz. 12.00 dyżur pełnić 
będą: 
- Jan Pieprzyk - Pełnomocnik wyborczy, 
 
- Aleksandra Kubiak, 
 
- Teresa Liszkowska. 
 
§ 4.  
 

Dnia 21 października 2007 r. dyżur pełnić będą: 
 
od godz. 4.30 do momentu zakończenia prac obwodowych komisji wyborczych   - 
Jan Pieprzyk 
 
od godz. 4.30 do godz. 12.30 - Teresa Liszkowska, 
 
od godz. 12.00 do godz. 19.30 - Aleksandra Kubiak, 
 
od godz. 19.30 do momentu zakończenia prac obwodowych komisji wyborczych 
 
 - Teresa Liszkowska i Aleksandra Kubiak, 
 
od godz. 6.00 do godz. 22.00 do dyspozycji telefonicznej i na miejscu od 
godz. 22.00 do momentu zakończenia prac obwodowych komisji wyborczych - 
Łukasz Walor - Koordynator ds. informatycznych. 



 
§ 5.  
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 
 
§ 6.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§ 7.  
 

Zarządzenie traci moc z chwilą zakończenia ostatniego dyżuru w dniu 22 
października 2007 r. 
 
  
 

  
         Wójt 
/-/ mgr inż. Adam Woropaj 

 


